

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R5	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2023-10-017131		
工 事 名 称	星田地区護岸工（5・府単）工事		
工 事 場 所	交野市星田地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 6年 2月27日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	護岸工 一式	
設計金額	金	5,515,400 円
消費税抜き金額	金	5,014,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	501,400 円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 05-628703-60104-4-0 0 1 実施単価 17 交野市 0-05. 10. 01 (0) N 治山・林道工事 当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	5,014,000	501,400	5,515,400	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	5,014,000	501,400	5,515,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 護岸工 L=12.0m かご枠5段積					Y1999
	1	式	1,172,312	1,172,000	第0001号内訳書
1 仮設工ほか					Y1999
	1	式	1,188,099	1,188,000	第0002号内訳書
直接工事費計				2,360,000	
共通仮設費 (率分) $2360000 * (0.1519 * 1.0) * 1.04$ 対象額……………2,360,000 率……………0.1519				372,000	
共通仮設費計				372,000	
純工事費計				2,732,000	
現場管理費 $2732000 * (0.4575 * 1.0) * 1.06$ 対象額……………2,732,000 率……………0.4575				1,325,000	
工事原価計				4,057,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
一般管理費等 4057000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額……………4,057,000 率……………0.2357					
当初原価	4,057,000		前払補正係数 1.0000	957,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				5,014,000	
消費税等相当額 5014000*0.10 対象額……………5,014,000 率……………0.1000				501,400	
請負工事費				5,515,400	
工事価格計				5,014,000	
消費税等相当額計				501,400	
請負工事費計				5,515,400	

Y1999
第0001号内訳書

護岸工

L=12.0m かご枠5段積

式 当り

1,172,312円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	30	m ³	696	20,880	S4N01 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 バケツ容量(山積)0.25~0.3m ³ 軟岩(Ⅱ)	15	m ³	2,998	44,970	S4N02 0 第0-0003号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	15	m ³	644	9,660	S4N01 0 第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	10	m ³	3,628	36,280	SZA181 0 第0-0006号代価表
6 かご枠工	60.0	m	12,140	728,400	S4N10 0 第0-0007号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	37.2	m ²	824.5	30,671	SZA831 0 第0-0009号代価表
6 端部枠 500×800	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 2000×800	6	枚	4,410	26,460	W0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	35	m ³	644	22,540	S4N01 0 第0-0010号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	35	m ³	1,514	52,990	S4075 0 第0-0011号代価表
6 丸太柵工(材工共) 杭木L=1.0m φ10cm 横木L=2.0m φ10cm 杭間1.0m 横木5段積(H=0.50m)	15.0	m	11,959	179,385	V0001 0 第0-0013号代価表
6 植生シート工 肥料袋無(標準品)	12.0	m ²	1,043	12,516	SF316 0 第0-0017号代価表
単位当り	1	式		1,172,312	

Y1999
第0002号内訳書

仮設工ほか

式 当り 1,188,099円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材搬入路改修工(かご枠) L=16.0m					Y2999
	1	式	1,001,409	1,001,409	第0003号内訳書
2 安全対策					Y2999
	1	式	186,690	186,690	第0004号内訳書
単位当り	1	式		1,188,099	

Y2999
第0003号内訳書

資材搬入路改修工(かご枠)

L=16.0m

式 当り 1,001,409円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	21	m ³	696	14,616	S4N01 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 バケツト容量(山積)0.25~0.3m ³ 軟岩(Ⅱ)	10	m ³	2,998	29,980	S4N02 0 第0-0003号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	10	m ³	644	6,440	S4N01 0 第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	13	m ³	3,628	47,164	SZA181 0 第0-0006号代価表
6 かご枠工	65.0	m	12,140	789,100	S4N10 0 第0-0007号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	39.9	m ²	824.5	32,897	SZA831 0 第0-0009号代価表
6 上面蓋 2000×800	9	枚	4,410	39,690	W0002
6 上面蓋 1000×800	1	枚	2,678	2,678	W0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	18	m ³	644	11,592	S4N01 0 第0-0010号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	18	m ³	1,514	27,252	S4075 0 第0-0011号代価表
単位当り	1	式		1,001,409	

Y2999
第0004号内訳書

安全対策

式 当り

186,690円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B	※ 14	人	13,335	186,690	RA227 0
単位当り	1	式		186,690	